Страница 1 из 8

 УТВЕРЖДАЮ

__________________________________

Член оргкомитета

универсиады «Ломоносов»

декан факультета мировой политики

МГУ имени М.В. Ломоносова

доцент А.А. Сидоров

ПРОТОКОЛ № 02

заседания жюри универсиады «Ломоносов»

по направлению подготовки (предметной области) МЕЖДУНАРОДНЫЕ

ОТНОШЕНИЯ

от 01 мая 2021 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Юдин Николай Вадимович – председатель жюри, к.и.н., доцент факультета

мировой политики;

2. Веселов Василий Александрович – к.и.н., старший преподаватель факультета

мировой политики, заместитель председателя;

3. Бабынина Людмила Олеговна – к.полит.н., доцент факультета мировой

политики;

4. Демченко Александр Владимирович – к.и.н., доцент факультета мировой

политики;

5. Оганисян Лида Давидовна – к.полит.н., преподаватель факультета мировой

политики;

6. Понамарева Анастасия Михайловна – к.социол.н., доцент, заместитель декана

факультета мировой политики по научной работе;

7. Попова Оксана Петровна – к.полит.н., старший преподаватель факультета

мировой политики;

8. Прохоренко Ирина Львовна – д.полит.н., профессор факультета мировой

политики;

9. Щербакова Анна Дмитриевна – к.полит.н., доцент факультета мировой

политики.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Утверждение итоговых результатов заключительного этапа универсиады

«ЛОМОНОСОВ» по направлению подготовки (предметной области)

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ.

Страница 3 из 8

Просить организационный комитет универсиады «ЛОМОНОСОВ» утвердить списки

победителей и призеров заключительного этапа универсиады «ЛОМОНОСОВ» по

направлению подготовки (предметной области) МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ.

Победители заключительного этапа универсиады «ЛОМОНОСОВ» по направлению

подготовки (предметной области) МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ (10,5 % – 6 из 57)

№ Фамилия Имя Отчество Балл

1.  ИЛЕВИЧ  МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 94

2.  КОЗАРЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 93

3.  АВДЕЕВ БОГДАН АЛЕКСЕЕВИЧ 92

4.  ОВЧИННИКОВА  ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 91

5.  ПЕЛИВАНОВ  ВЛАДИМИР ДАВИДОВИЧ 91

6.  РАСТЕГАЕВ ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ 90

Призеры  заключительного  этапа  универсиады   «ЛОМОНОСОВ»   по  направлению

подготовки (предметной области) МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ      (10,5% – 6 из 57)

№ Фамилия Имя Отчество Балл

1.  МОЛЛАЕВ  АЛИМСОЛТАН РУСТАМОВИЧ 86

2.  ТАЯНКО  ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 86

3.  ШУСТРОВ  МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 86

4.  ГОЛУБЕВ  АРТЕМ ВАДИМОВИЧ 85

5.  КУСАКИН  ДАНИИЛ ВСЕВОЛОДОВИЧ 85

6.  ГРИГОРЯН  АНАСТАСИЯ АШОТОВНА 85

В сумме победители и призеры составляют 21% от общего количества участников

(12 из 57).

Председатель жюри

Универсиады «ЛОМОНОСОВ»

по направлению подготовки

(предметной области) МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ

К.и.н., доцент                             Н. В. Юдин

«СОГЛАСОВАНО»         проректор Т.В. Кортава